ПРОЕКТ
	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ

УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ

ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел./ факс (8772) 57-65-42

ПРИКАЗ №

от «_____» октября  2015 года                                                                       г. Майкоп

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

приказываю:

1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год согласно приложению.
2. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных сотрудников Управления.
3. Разместить утвержденный план проведения плановых проверок на 2016 год на  сайте Управления.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя начальника Управления Комиссаренко О.С.
Начальник Управления
   Ю.Ш. Аутлев
	Начальник отдела цен и тарифов на газ и социально значимые товары и услуги

	        Л.З.Ворокова

	Консультант по правовой и кадровой работе

	   А.Ю. Цыганкова